PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES

                    -  E S TA D O  D O  E S P Í R I T O  S A N T O  -

                  GG AA BB II NN EE TT EE   DD OO   PP RR EE FF EE II TT OO

Página 1 de 1

AV. RUBENS RANGEL, 411, CIDADE NOVA, MARATAÍZES – CEP.: 29.345-000
e-mail: semgovpmm@gmail.com  - Tel: (28) 3532 6578

LEI Nº 2373 DE 29 DE MAIO DE 2024

DISPÕE SOBRE “ DENOMINAÇÃO DA RUA

JORGE LUIZ ROSA MAGALHÃES A ATUAL

RUA DAS AMENDOEIRAS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES Faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada a “Rua Jorge Luiz Rosa Magalhães” a atual Rua das

Amendoeiras, localizada no bairro Joá - Nova Marataízes, que se inicia na Rua

Baiacu e termina na Rua Projetada.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Marataízes/ES, 29 de maio de 2024.

ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal

mailto:semgovpmm@gmail.com

		2024-05-29T14:07:04-0300
	ROBERTINO BATISTA DA SILVA:57755825787